
A keni pyetje të tjera?

→ Gentinfo
 09 210 10 10 
 gentinfo@stad.gent

A është e nevojshme të 
dorëzoni dokumente shtesë?

→ Thuispunt Gent
 09 235 99 80            
 actua@thuispuntgent.be

A ju duhet vetëm të 
konfirmoni dosjen tuaj?

→Woonwijzers
 09 266 76 40
 wonen@stad.gent
 www.afspraken.gent.be 

REGJISTËR I RI PER BANESAT SOCIALE.

MOS E HUMBNI VENDIN TUAJ 
NË LISTËN E PRITJES!

OPSIONI 1: ME ANË TË FAQES 
SË INTERNETIT

1.  Shkoni tek 
 www.vlaanderen.be/sociaalhuren
 Klikoni tek ‘Ga naar het online loket’.

4. Mbaruat? Klikoni sipër tek 
 ‘Definitief indienen’

3. Kontrolloni të dhënat tuaja
Klikoni tek 'mijn woningaanvraag'.

Dëshironi të ndryshoni diçka? Klikoni tek ‘wijzigen’. 
A është çdo gjë në rregull? Atëhere klikoni tek ‘bevestigen’.
(më shumë informacion do të gjeni tek zarfi/letra)

2. Hyni

me anë të aplikacionit itsme.

me anë të kartës tuaj elektronike të 
identitetit. Ju nevojiten kodi pin i 
kartës dhe aparati lexues i kartës.

1.  Plotësoni të dhënat tek 
 fleta  e posaçme

Këtë fletë do ta gjeni në zarfin/
 letrën që morët nga Thuispunt Gent.

2. Dërgojeni fletën e plotësuar
 në adresën që përmendet në 
 zarfin/ letrën që morët.

3. A nevojitet të dorëzoni 
 dokumente të caktuara 
 Ndiqni hapat që përmenden në 
 zarfin/ letrën që morët.

4. Thuispunt Gent do të rregullojë 
 më tej regjistrimin tuaj.

OPSIONI 2: ME ANË TË NJË 
LETRE/ZARFI

A u regjistruat? 
Atëhere ju mund të shikoni dhe ndryshoni 
dosjen tuaj në çdo kohë në faqen e internetit:
www.vlaanderen.be/sociaalhuren

Do të ketë 1 listë të re pritjeje: Regjistri qendror – ‘Centraal Inschrijvingsregister’ (shkurt CIR).

Ju do të merrni një zarf/letër nga Thuispunt Gent.
Na njoftoni shpejt që jeni akoma të interesuar për një banesë sociale.
Konfirmoni regjistrimin tuaj në listën e pritjes. Bëjeni këtë brenda 30 DITËVE.

KUJDES: TË GJITHA LISTAT EKZISTUESE DO TË 

A KENI NEVOJË PËR NDIHMË?
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SI T’A BËNI KONFIRMIMIN?


